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TIVA, TCI – anestesirutin

Förändringar sedan föregående version 
240814 – Disposition ändrad, nya bilder på de nya pumpar. 

Arbetsbeskrivning 

Beredning 
Läkemedel till planerad TIVA/TCI iordningställs enligt ordination i 

anestesijournalen, av anestesisjuksköterska- eller läkare. Sprutorna skall vara 

märkta med läkemedlets namn, styrka, datum, tid och signatur av den som 

iordningställt läkemedlet med därför avsedda etiketter. Etikett sätts så att hela 

etiketten syns när sprutan är monterad i pumpen. 

TIVA-set med backventiler bör användas. Om inte TIVA-set används ska 

bärardroppets infusionsslang förses med backventil. 

Placering av sprutor i infusionspumpar 
Propofol ska alltid placeras överst, (i förhållande till opioidinfusion), i racket eller 

på droppställningen. 

Opioidinfusion ska placeras nedanför Propofol. 

Programmering 
Patientansvarig anestesisjuksköterska programmerar pumparna med läkemedel, 

vikt, eventuell ålder och kön.  
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Monitorering 
Rekommendation: Sömndjupsmonitorering 

Intravenös infart 
Sätt om möjligt PVK i ett större kärl, där infarten kan inspekteras peroperativt. Om 

möjligt är det fördelaktigt att placera blodtrycksmanschett på motsatt arm. Vid total 

intravenös anestesi kan det vara gynnsamt att sätta en extra PVK som ”back-up”. 

Kontroll innan anestesistart 
Den anestesisjuksköterska- eller läkare som avser att starta infusionspumparna 

kontrollerar att sprutorna är korrekt monterade och inbördes placerade i pumparna 

samt att märkningen av sprutornas innehåll överensstämmer med programmeringen 

av pumparna. 

Kunskapsöversikt 
Socialstyrelsens föreskrifter och allmänna råd (HSLF-FS 2017:37) Ordination och 

hantering av läkemedel i hälso- och sjukvården 

Övergripande läkemedelsrutin An/Op/Iva 2010 

Svensk läkemedelsstandard 2 017.2, Förvaring, märkning, lagrings- och 

användningstider för läkemedel 

Arbetsgrupp 
Max Gall, teknikansvarig anestesisjuksköterska, operation 1 och 8. 

Mimmi Ljungholm, teknikansvarig anestesisjuksköterska, operation 1 och 8. 
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: Anestesi 5 Sahlgrenska, Anestesi 1 och 2 Sahlgrenska, 

Operation 6 Sahlgrenska, Operation 7 Sahlgrenska, Operation 4 

Sahlgrenska, Verksamhet Anestesi-Operation-Intensivvård Sahlgrenska  
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